

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольский краевой клинический перинатальный центр №1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	2	7	5	45	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	2	7	5	45	0	0
из них женщин	48	48	0	0	7	2	39	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Родовое отделение с операционными (5 индивидуальных родовых залов)																						
167	Заведующий родовым отделением - врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
168	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
168-1А (168)	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
168-2А (168)	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
174-6А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
174-7А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
174-8А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
174-9А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
174-10А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
174-11А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
174-12А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
174-13А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
174-14А (174)	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет**
	Отдел материально-технического, инженерно-технического снабжения и хозяйственного обеспечения																						
293	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно-диагностическая поликлиника																						
294	Врач-профпатолог <i>Дневной-стационар</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
295	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
296	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
297	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
	Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных №1																						
298	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
299	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
300	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-1А (300)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-2А (300)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-3А (300)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
300-4А (300)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-5А (300)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел																						
301	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - сокращенная продолжительность рабочего времени устанавливается работнику вне зависимости от результатов специальной оценки условий труда на основании статьи 92 (последний абзац) ТК РФ (раздел IV, глава 15), статьи 350 ТК РФ (раздел XII, глава 55)

** - право на досрочное назначение страховой пенсии устанавливается работнику вне зависимости от результатов специальной оценки условий труда на основании п. 1.20 статьи 30, глава VI Федерального закона № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»

Дата составления: 04.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи

(подпись)

Скорнякова Людмила Михайловна
_____ (Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
_____ (должность)

(подпись)

Муравьев Виктор Васильевич
_____ (Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2019

Финансовый директор
_____ (должность)

(подпись)

Подкопаева Ирина Васильевна
_____ (Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2019

Заместитель главного врача по организационно-методической работе
_____ (должность)

(подпись)

Кузьмина Елена Михайловна
_____ (Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2019

Главная акушерка
_____ (должность)

(подпись)

Шило Диана Александровна
_____ (Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2019

Врач-эпидемиолог
_____ (должность)

(подпись)

Ведехина Людмила Ивановна
_____ (Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2019

Председатель первичной профсоюзной организации
_____ (должность)

(подпись)

Нередыко Вадим Александрович
_____ (Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617
_____ (№ в реестре)

(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич
_____ (Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2019